EINZELHEITEN

Mischbatterie-Typ

Material

Textur

Sockel

Max. Arbeitsplattendicke

Mischbatteriebohrungen

Drehwinkel

Patrone

MERKMALE

Mischbatterie Monza

Mischbatterien
Code: 8549 000

Mixer mit Joystick-Steuerung

Messing

Verchromt

@50 mm

40 mm

@35 mm

360°

Mit Keramikscheiben
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DREHUNG DES AUSLAUFS Alle Mischbatterien sind mit einem gro3en Drehwinkel ausgestattet. Einige Modelle
ermoglichen eine volle 360°-Drehung.

VERSTARKUNGSPLATTE Alle Foster-Mischbatterien werden mit einer Verstarkungsplatte geliefert, die fUr perfekte

Stabilitat auf jeder Spule sorgt.
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